HB

Din lysande partner.

FARGKAMERA 9 IR HOGUPPLOS HAJFENA 110°

Art.nr: 27-CM11YH

Fargkamera med 9 IR-dioder for morkerseende, 110°
siktvinkel. 4-polig kontakt.

Teknisk information

Varumarke
Spénning
Siktvinkel
Fargatergivning
Skyddsklass
EMC klass

Matt (LxHxB)
Kameraanslutning
Garantitid
Motordrivet visir
Ljusforstarkning
Faste av

Vikt (kg)

PSVT

12V

110°

Farg

IP69

R10

210 x 135 x 80 mm
4-polig skruvkontakt
1ar

Nej

Ja

Plast

0.450000
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g e sdan

130
2001
14001

63mm

1334 mm

SR25

204 mm

75 mm



